PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE NOTAS

DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público Edital nº 01/2024, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro BEATRIZ COSTA LIMA 2192 80,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro DAIANI CRISTINA DE SOUZA CALIXTO 2188 AUS

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro DANIEL GONÇALVES DO NASCIMENTO 2021 95,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro DENIS WENDER DE SOUZA 2275 100,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro FÁBIO ALVES DE GODOI 2274 95,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro GERSINA CUSTODIO FONTES 2357 90,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro MATEUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 2278 85,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro MIGUEL INACIO DA SILVA JUNIOR 2059 95,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro MIKE DA SILVA 2054 100,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro PAULO RICARDO BARBOSA 2332 100,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro RENATO FERNANDO TERRIBILLE DANTAS 2129 90,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro ROBSON LUIZ GRIGOLETTO 2426 100,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro VICTOR HENRIQUE JANUARIO DA LUZ SILVA 2363 95,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro WELLINGTON LUIS LANCIA 2245 100,00

Operador de Serviços  Públicos – Coveiro WILLIAN GOES NOVISCHI 2154 95,00

NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído do Certame

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Leme, 3 de junho de 2024.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme